

Stavba:Psáry -komunikace ulice K Lůžku

Objekt:

Celkem bez DPH

1 496 365,16 Kč

DPH

314 236,68 Kč

Celkem včetně DPH

1 810 601,84 Kč

celkem VRN bez DPH				1 466 740,16 Kč
Název	MJ	Množství	Jedn. cena	
Zemní práce				365 245,13
Fézování asfaltových vrstev v tl. 50mm $33 \times ((6,6+5,8)/2) + 39 \times 5,8 + 20 \times ((5,8+4,6)/2) + 8 \times 2 + 65 \times ((4,6+3,5)/2) = 814,05$	m2	814,05	50,00	40 702,50
Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm $33 \times ((6,2 + 4,6)/2) + 39 \times ((4,6+4,9)/2) + 20 \times ((5,4+8,8)/2) + 65 \times (4,5+3,9+4,5)/3 = 784,95$	m2	784,95	45,00	35 322,75
Hloubení rýh š do 1000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 $(72 \times 0,6 \times 0,8) + (153 \times 0,9 \times 0,8) = 144,72$	m3	144,720	170,00	24 602,40
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	144,720	55,00	7 959,60
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 $(784,95 \times 0,3)$	m3	235,45	170,00	40 026,50
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	70,64	45,00	3 178,58
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	458,67	75,00	34 399,88
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	458,67	50,00	22 933,25
Uložení sypaniny na skládky	m3	458,67	40,00	18 346,60
Poplatek za skládku	t	733,86	141,00	103 474,82
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním $784,95 + 130 \times 1,5 = 979,95$	m2	979,95	35,00	34 298,25
Komunikace				754 906,53
Podklad ze štěrku 0/32 tl 100 mm	m2	784,95	85,00	66 720,75
Podklad ze štěrku 0/32 tl 100 mm $225 \times 0,4 = 90$ (zatr.tvár.)	m2	90,00	95,00	8 550,00
Podklad ze štěrku 0/32 tl 150 mm $(64,5 \times 1,5) + (65 \times 1,5) = 194,25$ (chodník)	m2	194,25	110,00	21 367,50
Podklad ze štěrku 0/63 tl 200 mm	m2	784,95	115,00	90 269,25

Výplň vsakovacích rýh ze štěrkodrtě 16/32 včetně dopravy ,uložení a zhutnění	t	196,34	320,00	62 830,08
Výplň zatravn. tvárnic ze štěrkodrtě 4/8 včetně dopravy,uložení a zhutnění	t	7,20	280,00	2 016,00
Postřík infiltrační 0,7kg/m2	m2	784,95	14,00	10 989,30
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tl 70 mm š do 3 m	m2	784,95	350,00	274 732,50
Postřík spojovací 0,3kg/m2	m2	784,95	12,00	9 419,40
Asfaltový beton ACO 11 I tl 50 mm š do 3 m	m2	784,95	265,00	208 011,75
Ostatní konstrukce a práce - bourání				327 371,70
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu	m	130,00	150,00	19 500,00
obrubník betonový silniční přírodní standard 150/250/1000	ks	137,00	130,00	17 810,00
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 65+ 72+ 10+22+65+62 = 296	m	296,00	150,00	44 400,00
obrubník betonový silniční přírodní standard 80/200/1000	ks	311,00	95,00	29 545,00
Lože pod obrubníky z betonu prostého B20 (130 x 0,3 x 0,2)+(296 x0,2x0,2)	m3	19,64	2 680,00	52 635,20
Pokládka zámkové dlažby do lože fr.4/8 (135 x 1,5 = 202,5)	m2	202,50	196,00	39 690,00
zámková dlažba přírodní 60mm 202,5 - ((5+ 6+6+4+5)*1,5)= 163,5	m2	163,50	168,00	27 468,00
zámková dlažba přírodní 80mm 202,5-163,5 - ((5+6+6+4+5)*0,4)= 28,6	m2	28,60	195,00	5 577,00
zámková dlažba červená 80mm (5+6+6+4+5)*0,4=10,4	m2	10,40	360,00	3 744,00
zapískování zámkové dlažby s přemetem	m2	202,50	25,00	5 062,50
Pokládka zatravnovacích tvárnic	m2	90,00	210,00	18 900,00
Zatravnovací tvárnice betonové 400x600x100 (90x4=360)	ks	360,00	88,00	31 680,00
Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	14,00	85,00	1 190,00
Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsí (814 x 0,05 x 2,4)	t	97,68	250,00	24 420,00
rektifikace poklopů kanalizačních šachet	kpl	3,00	750,00	2 250,00
rektifikace hrnků šoupat	kpl	10,00	350,00	3 500,00
Přesun hmot				19 216,80
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	226,08	85,00	19 216,80
VRN				29 625,00
Geodetické zaměření	m	157,00	125,00	19 625,00

dočasné dopravní značení	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
Projekt skutečného provedení stavby	kpl	1,00	15 000,00	8 000,00


STAVEBNÍ SDRUŽENÍ
M & M & M
MARTIN MAŠEK
252 82 Kamenný Přívoz 207
Tel./Fax +420 2 748 17 399, Mob. +420 602 320 807
DIČ 060 - 5901240279